กม.๑๐7+1๘๐ เพื่อใช้งานกับรถเกล่ียดิน ขนาด 150 แรงม้า หมายเลข 41-6096-17-0 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ (งานเงินทุนฯ) จำนวน 3 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศรี
สุนทรออโต้ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 53,300.๐๐ บาท (เงินห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  23 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ปรีชา สรรค์ศิริกุล 
(นายปรัชญา  อุปภา) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน